__D2656A129563__

__D2656A129586__

__D2656A129589__

__D2656A129555__

RESUMO DO CONTRATO Nº 116/2023-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 116/2023-FSVC

CONTRATADO: GALLI E LIOTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 020/2022, Ata de Registro de Preço nº. 081/2022
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 12/06/2023
VIGENCIA DO CONTRATO: 12/06/2023 a 12/03/2024
VALOR: R$ 3.774,00 (três mil, setecentos e setenta e quatro reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 026/2023 - EMURC
CONTRATADO: MOBEX ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 37.876.860/0001-01 . CONTRATANTE: Empresa Municipal
de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC. Dispensa de Licitação nº 019/2023. Processo Administrativo
nº 025/2023. OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO DOS ESTUDOS TÉCNICOS E PROJETOS EXECUTIVOS PARA IMPLANTAÇAO
DE 03 (TRÊS) BACIAS DE DETENÇÃO NO BAIRRO ALTO DO PANORAMA, JUNTO À EMPRESA MUNICIPAL
DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC. Valor Total de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 05/06/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO:05/06/2023 a 05/10/2023 .
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 024/2023 - EMURC
CONTRATADO: BML COMÉRCIO DE PRODUTOS TÉCNICOS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA CNPJ:
43.944.152/0001-55. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .
Dispensa de Licitação nº 010/2023. Processo Administrativo nº 020/2023. OBJETO DO CONTRATO : O
presente contrato tem por objetivo o FORNECIMENTO/AQUISIÇÃO DE MANTA GEOTEXTIL COM FRETE, PARA
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA – EMURC, QUE ENTRE SI CELEBRAM A EMURC. Valor Total de R$ 11.850,90 (onze mil oitocentos
e cinquenta reais e noventa centavos).
DATA DA ASSINATURA: 24/05/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO:24/05/2023 a 24/11/2023 .
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 268/2022-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 268/2022-FSVC

CONTRATADO: STAN COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.472

segunda, 19 de junho de 2023
Página 8 de 15